
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 868935

Prodej chaty, 30 m², pozemek 2049 m2, Zákupy - Šidlov
47301, Zákupy

4 700 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Wurmová Renata
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 50 m2 Užitná plocha: 50 m2

Plocha parcely: 2049 m2 Druh objektu: kamenná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Umístění objektu: polosamota Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji idylickou chatu s velkým, pečlivě udržovaným pozemkem, na kterém
se nachází plně funkční a obytný mobilheim. Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají únik od městského ruchu a
chtějí si užívat klidu v přírodě. Chata je vybavena útulnou kuchyní spojenou s obývacím pokojem, kde můžete trávit
společné chvíle s rodinou či přáteli. Kromě toho vás jistě nadchne krásný sklep, který poskytuje ideální prostor pro
posezení a ochutnávku vín. V prvním patře se nachází ložnice s koupelnou, která zaručuje soukromí a pohodlí. Z
ložnice je také krásný výhled na okolní přírodu. Exteriér chaty je stejně působivý jako interiér. Na terase můžete
relaxovat a vychutnávat si klidné letní večery, zatímco v bazénu se osvěžíte během horkých dnů.
Tato chata je skvělou příležitostí pro ty, kteří hledají místo pro odpočinek a zábavu, ať už jako letní sídlo nebo místo
pro víkendové úniky. Nečekejte a přijďte se podívat na toto kouzelné místo.


